
 

 
 

                                                                              Konarzyny, dnia 22.11.2023 r. 

ZP.271.10.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Energia ze źródeł odnawialnych w gminach: Brusy, Chojnice, Czersk, 

Karsin i Konarzyny – etap II” 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.11.2023 r. o godz. 10:30 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców dla 

poszczególnych części zamówienia: 

 

Części nr 1 -  „Instalacja fotowoltaiczna dla budynku Ośrodka Zdrowia w Konarzynach 

o mocy około 17 kWp wraz z pompą ciepła o mocy 14 kW” 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji na 

moduły 

fotowoltaiczne 

Okres 

gwarancji 

na 

falownik  

Okres 

gwarancji 

na 

konstrukcję 

Okres 

gwarancji 

na pompę 

ciepła 

Rękojma 

1. PGI2 sp. z o. o.  

ul. Bytowska 

19 

89-600 

Chojnice 

175.875,24 zł 25 lat 15 lat 15 lat 10 lat 15 lat 

2. Zakład 

Instalacji Sieci 

Sanitarnych 

Wod. Kan. 

C.O. Gazu 

Mirosław 

Janowski  

ul. Daglezjowa 

8, 89-600 

Chojnice  

209.100,00 zł 20 lat 15 lat 15 lat  72 

miesiące 

36 

miesięcy  

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Dla części nr 2 – „Instalacja fotowoltaiczna dla budynku hydroforni w Ciecholewach 

o mocy około 30 kWp” 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji na 

moduły 

fotowoltaiczne 

Okres 

gwarancji na 

falownik  

Okres 

gwarancji na 

konstrukcję 

Rękojma 

1. INTEK-TECH 

Technika Instalacji  

Prażuch Piotr  

ul. Kościuszki 4/2 

48-388 Kamiennik 

II siedziba ul. 

Piaskowa 2,  

83-032 Skowarcz  

146.675,04 zł 25 lat 15 lat 15 lat 120 miesięcy 

2. PGI2 sp. z o. o.  

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 

 

91.208,68 zł 25 lat 15 lat 15 lat 15 lat 

 

 

                     Z poważaniem 

      Wójt  

      /-/ Jacek Warsiński  


